<sup>1)</sup> K. M. tilføjer: Nidrosiensis.

Novembr. 4.	sore R. et Facultatis ejusdem Pro-Decano. Bartholus Helgonis, ex schola Christianiensi in Norvegia dimissus atque in publico examine æstivo civitatis jus adeptus, nunc primum nomen suum professus est.	D. Petrus Resenius.
5.	Mag. Petrus Steufferus Coloniensis, antea ordinis Carmelitani monachus, postea, renunciatis erroribus pontificiorum, inter cives academiæ Witebergensis et Rostochiensis cooptatus, nunc etiam legibus nostris sacramentum dixit.	
Decembr. 3.	Iohannes Lobedantz Holsatus, post datam fidem academiæ Rostochiensis et Iuliæ, etiam inter cives nostros cooptatus est, ac literis S. Regiæ Majestatis ad functionem ecclesiasticam in æde Germanica Fridericiæ Cimbrorum obeundam vocatus.	
6.	Dominicus Nagel, ex schola Lubecensi ad academiæ Rostochiensem dimissus, post perlustratas varias et Germaniæ et Belgij academias, tandem hic nomen quoque suum professus est.	D. Olaus Borrichius.
14.	Clar <sup>mus</sup> vir, Cosmus Borneman, tertius I. C. ordinarius in Academia a S. Reg. Majestate constitutus est, simulque ipsi imperatum, docendo et disputando academicam juventutem informare et prima quaque occasione supremos in jure honores ambire.	
20.	Gunnerus Einneri Islandus, ex schola Scharlotensi (!) . . . . .	D. Erasmus Bartholinus.
Anno reparatæ sal. <b>MDCLXVIII.</b>		
Ex privata instit.	Iohannes Iohannis Schmidt. . . . .	D. Petrus Resenius.
Ex privata instit.	Ionas Iohannis Schmidt. . . . .	D. Olaus Borrichius.
Ex academ. Rostoch.	Fridericus Erici Monradus. . . . .	M. Georgius Hilarius.

Eodem anno, die 28. Aprilis, Philosophiæ Baccalaurei creati sunt, qui modo sequuntur:

Andreas Schytte, scholæ Soranæ collega.  
 Andreas Dionysij Mossinus, scholæ Roëskild. collega.  
 Ianus Grenovius, scholæ Aarhusiensis collega.  
 Christianus Lavrentij, scholæ Soranæ collega.  
 Christianus Coccius, scholæ Fridericiburg. collega.  
 Melchior Sommerfeld, scholæ Aarhusiensis collega.  
 Iohannes Henrici Alsatus.  
 Petrus Helt, scholæ Fridericiburg. collega.  
 Matthias Biornonis Drachardus.  
 Henricus Utrechtt, scholæ Aarhusiensis collega.  
 Michaël Iapeti Otthonianus.  
 Henricus Platius.  
 Laurentius Morsletius Erasmi f.  
 Samuel Alberti.  
 Petrus Krog.  
 Wichmannus Olai Hasebardus.  
 Paulus Nicolai Danckelius.  
 Iohannes Severini.  
 Uldaricus Zitzker.  
 Christianus Zitzcher.  
 Olaus Stheno.  
 Severinus Iohannis.  
 Iohannes Frisius.  
 Lavrentius Alberti.  
 Martinus Theocari Rosenstand.  
 Petrus Theocari Rosenstand.  
 Laurentius Barchmand.  
 Nicolaus Blymesterus.  
 Olaus Biørn.  
 Iohannes Rhamlosius.  
 Petrus Zitzckerus.